Шй
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН

ГРАЖДАНЛА ОБОРОНА ТАТА
ЧРЕЗВЫЧАЙЛА ЛАРУ-ТАРУ
ЫЙТАВЁСЕМПЕ ЁСЛЕКЕН

ПАТШАЛАХ КОМИТЕЧЁ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ
СИТУАЦИЯМ

П Р И К А З
r v y  № _____

Шупашкар хули г. Чебоксары

О постоянно действующей антитеррористнческой рабочей группе
Государственного комитета Чувашской Республики

по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

В целях повышения эффективности деятельности по профилактике террориз
ма, а также обеспечения защищенности объектов Государственного комитета Чуваш
ской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (далее -
ГКЧС Чувашии), в соответствии с произошедшими организационно-штатными меро
приятиями, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав постоянно действующей антитеррористнческой рабочей
группы ГКЧС Чувашии по должностям, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Государственного комитета Чувашской
Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
от 9 ноября 2020 г. №  210 «О постоянно действующей антитеррористнческой рабочей
группе Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям».

3. Ведущему эксперту сектора правового обеспечения отдела организационно
правовой работы JI.B. Тарасовой ознакомить с данным приказом лиц в части их ка
сающихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель О.Н. Яковлев

Приложение
к приказу Государственного комитета
Чувашской Республики по делам граждан
ской обороны и чрезвычайным ситуациям
от « t'-jP» ^ _______ 2021 г. №_

СОСТАВ
постоянно действующей антитеррористнческой рабочей группы

Г осударственного комитета Чувашской Республики по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям по должностям

1. Заместитель председателя ГКЧС Чувашии -  начальник отдела территориаль
ной обороны и мобилизационной работы (руководитель рабочей группы).

2. Заместитель начальника казенного учреждения Чувашской Республики
«Служба обеспечения мероприятий гражданской защиты» (заместитель руководителя
рабочей группы, по согласованию).

3. Главный специалист -  эксперт отдела территориальной обороны и мобили
зационной работы ГКЧС Чувашии (секретарь рабочей группы).

5. Заместитель начальника казенного учреждения Чувашской Республики «Чу
вашская республиканская поисково-спасательная служба» (по согласованию).

7. Заместитель начальника казенного учреждения Чувашской Республики «Чу
вашская республиканская противопожарная служба» (по согласованию).

4. Начальник пункта управления казенного учреждения Чувашской Республики
«Служба обеспечения мероприятий гражданской защиты» (по согласованию).

6. Ведущий эксперт отдела территориальной обороны и мобилизационной ра
боты ГКЧС Чувашии.